
 

                                                            
 

 

 

 

CUP: D49J21008670006 

COD.PROGETTO  13.1.1A-FESRPON-VE-2021-278     

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021  

per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

   
Al Sito web della scuola  

Agli ATTI  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO i Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.Asse V – 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - Avviso pubblico prot.n. 
20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
VISTA la nota prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021, con la quale il MI - Dipartimento per il sistema 

educativo di istruzione e formazione - Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 
scolastica e la scuola digitale – con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione all’avvio delle 
attività e l’inizio dell’ammissibilità della spesa, con conclusione entro il 31/10/2022, altresì il disposto 
finanziamento per il complessivo importo di € 69.343,04== 
VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.Lgs. 

50/2016;  

  

DETERMINA  

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a 

valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR)  di cui alla nota prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e   wireless 

nelle scuole, progetto 13.1.1A-FESRP-VE-2021-27 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” 

                                                                                                

Per la massima diffusione il presente documento sarà pubblicato sull’Albo on line dell’Istituto e sulla pagina 

del sito d’Istituto dedicata al progetto. 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Milazzo     
    
   

    

  

A
O

O
A

F
E

E
94

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

81
 -

 0
4/

01
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2022-01-05T12:05:29+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




